



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Convocatoria de la Licitación 464615 - CONSTRUCCION DE COCINA+DESPENSA: 6,05 x 6,10 - CON TECHO DE CHAPA TERMOACUSTICA→ 37 m2 EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL DISTRITO DE SANTA ROSA DEL AGUARY

LOTE 02-CONSTRUCCION DE COCINA+DESPENSA: 6,05 x 6,10 - CON TECHO DE CHAPA TERMOACUSTICA→ 37 M2 EN LA ESC. BAS. NRO 5923 SAN FRANCISCO

CONSTRUCCIONES EL FAVORITO con RUC N° 3807819-8 del Sr. FACUNDO JOSE CORREA GODOY

EMPRESA 2

EMPRESA 3

Ítem	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Letrero de la obra	N/A	Nacional	1	1.566.000	1566000										
2	Limpieza y preparación del terreno	N/A	Nacional	40	8.500	340000										
3	Replanteo	N/A	Nacional	37	10.000	370000										
4	Excavación y carga de cemento con PBC	N/A	Nacional	6,9	620.000	4278000										
5	Zapatas de H° A°	N/A	Nacional	0,35	3.000.000	1050000										
6	Pilares de H° A°	N/A	Nacional	0,3	3.000.000	900000										
7	Encadenados de H° A° - Inferior y Superior	N/A	Nacional	2,32	3.000.000	6960000										
8	Muro de nivelacion de 0,15 cm.	N/A	Nacional	4,6	86.000	395600										
9	Relleno y apisonado de interiores	N/A	Nacional	7,5	80.000	600000										
10	Aislacion De paredes (27,5 ml)	N/A	Nacional	12,5	80.000	1000000										
11	Muro de elevacion De 0,15 a revocar	N/A	Nacional	49,6	112.000	555200										
12	Muro de elevacion De 0,15 a una cara de ladrillos comunes prensados	N/A	Nacional	54,34	205.000	11139700										
13	Envarillado bajo aberturas 2 Ø 8 por hilada (2 hiladas)	N/A	Nacional	7	100.000	700000										
14	Pilares de ladrillos comunes prensados de 0,36 x 0,36 visto p/galería ladr.prensados Núcleo de H°A°	N/A	Nacional	7,5	520.000	3900000										
15	"Mesada de H°A°(con revestido de granito gris reconstituido nivelado y pulido)"	N/A	Nacional	10,3	1.250.000	12875000										
16	Techo Sobre estructura metálica y chapas termoacústicas alma de poliuretano expandido; e=4cm-pend. 15% sobre estructura metálica.	N/A	Nacional	55	495.000	27225000										
17	Revoque De paredes al interior a una capa	N/A	Nacional	94,5	45.000	4252500										
18	Revoque De paredes al exterior a una capa con hidrófugo inorgánico	N/A	Nacional	17	50.000	850000										
19	Revoque De pilares de H° A°	N/A	Nacional	3,2	80.000	256000										
20	Contrapiso de H° de cascotes	N/A	Nacional	36	50.000	1800000										
21	Carpeta de nivelación	N/A	Nacional	36	43.000	1548000										
22	Piso semi porcelanato gris	N/A	Nacional	36	230.000	8280000										
23	Zócalo semiporcelanato gris	N/A	Nacional	31	90.000	2790000										
24	Ventanas de vidrio templado con reja	N/A	Nacional	3	2.000.000	6000000										
25	Ventana metálica	N/A	Nacional	2,85	1.500.000	4275000										
26	Puerta metálica de 0,90 x 2,10	N/A	Nacional	1	1.800.000	1800000										
27	Alfeizar de ventanas De mortero 1 : 3 (cemento - arena)	N/A	Nacional	2,4	45.000	108000										
28	Pintura De paredes, vigas y pilares interiores (epóxica, grado alimenticio)	N/A	Nacional	84	48.000	4032000										

Jessica D. Duarte
Encargada UOC

29	Pintura De pilares vistos con antimoho incoloro	N/A	Nacional	10,5	38.000	399000													
30	Pintura ,encadenado, fajas de pared y pilares al látex acrílico	N/A	Nacional	37,44	35.000	1310400													
31	Pintura De aberturas metálicas con pintura epóxica (grado alimenticio)	N/A	Nacional	6,5	42.000	273000													
32	Pintura De ladrillos vistos con barniz antimoho incoloro	N/A	Nacional	97,19	38.000	3693220													
33	Pintura De puerta metálica con pintura epóxica (grado alimenticio)	N/A	Nacional	3,8	48.000	182400													
34	Pintura Canaleta y caño de bajada con pintura sintética	N/A	Nacional	11	30.000	330000													
35	Revestido de Azulejos	N/A	Nacional	5,7	180.000	1026000													
36	Capitel de pilares	N/A	Nacional	3	240.000	720000													
37	Rampa, incluye baranda de caño galvanizado, con base antioxido y pintura al sintético metálico	N/A	Nacional	1	3.270.000	3270000													
38	Canaleta y caño de bajada N° 24, desarr.= 55	N/A	Nacional	21	150.000	3150000													
39	Instalación del tablero TS	N/A	Nacional	5	600.000	3000000													
40	Instalación de comandos de ventiladores	N/A	Nacional	2	250.000	500000													
41	Alimentación de los circuitos de luces	N/A	Nacional	7	150.000	1050000													
42	Alimentación de los circuitos de tomas	N/A	Nacional	5	120.000	600000													
43	Alimentación de los circuitos de ventiladores	N/A	Nacional	2	120.000	240000													
44	Artefactos fluorescentes de 1 x 40 W Led	N/A	Nacional	1	350.000	350000													
45	Artefactos fluorescentes de 1 x 40 W Led, c/ fotocelula en galería	N/A	Nacional	2	350.000	700000													
46	Ventilador de techo de 56 "(motor pesado)	VCP	Nacional	2	750.000	1500000													
47	Instalación de Agua Corriente	N/A	Nacional	1	580.000	580000													
48	Instalación de grifería y pileta de acero inoxidable	N/A	Nacional	1	670.000	670000													
49	Desagüe Cloacal	N/A	Nacional	1	430.000	430000													
50	Registro 40x40	N/A	Nacional	1	450.000	450000													
51	Pozo ciego	N/A	Nacional	1	4.050.000	4050000													
52	Camara septica	N/A	Nacional	1	2.500.000	2500000													
53	Guarda obra	N/A	Nacional	31,24	80.000	2499200													
54	Limpieza final	N/A	Nacional	40	28.000	1120000													
						149439220													



Jessica D. Duarte
Encargada UOC

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.